
Certyfikaty, aprobaty i klasyfikacje OECD 301B, EC 648 / 2004
Zastosowanie Sauny
Zalecane podłoże Farba alkidowa, Farba akrylowa, Tynk, Dachówka, Drewno
Zużycie praktyczne Ok. 40 m²/1 l nierozcieńczonego detergentu. 

Do utrzymania czystości sauny : 1 : 10 (1 litr detergentu na 10 litrów wody). Do
przygotowania przed używaniem środków zabezpieczających do saun bądź
wosku: 1 : 5. 

Chłonność podłoża, zabrudzenia, wilgotność powietrza itp. czynniki znacząco
wpływają na wydajność.

pH 11
Przechowywanie Nie może zamarzać.
Wielkości opakowań 1 l. 

Dostępność zależy od kraju.

Przygotowanie powierzchni Przed zastosowaniem detergentu czyszczone powierzchnie należy zwilżyć
wodą. Zapobiega to wchłanianiu zbyt dużej ilości detergentu i zbyt szybkiemu
schnięciu.

DANE TECHNICZNE

INSTRUKCJA UŻYCIA

RENSA SAUNA
Środek do czyszczenia sauny
RENSA SAUNA czyści, delikatnie i skutecznie odświeża sauny i inne
pomieszczenia łazienkowe.

RENSA SAUNA może być używany na wszystkie powierzchnie w pomieszczeniach łazienkowych: drewno, elementy ceramiki
łazienkowej (kafelki), tynk itp. a także stare powierzchnie malowane. 

RENSA SAUNA jest produktem biodegradowalnym. Spełnia wymagania OECD oraz Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady w kwestii biodegradowalności detergentów (OECD 301 B, WE 648/2004).
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Nanoszenie RENSA SAUNA rozcieńczyć wodą w zależności od przeznaczenia:
Do utrzymania czystości sauny : 1 : 10 (1 litr detergentu na 10 litrów wody).
Do przygotowania przed używaniem środków zabezpieczających do saun bądź
wosku, przed lakierowaniem lub malowaniem: 1 : 5.

Detergent nakładać na czyszczoną powierzchnię używając np. szczotki, gąbki i
niskociśnieniowego natrysku (tzw. rozpylacz ogrodowy). Pozostawić na ok. 10
minut. Efekt czyszczący wzmocnić przez szczotkowanie. Uwaga! Detergent nie
może wyschnąć na czyszczonej powierzchni - jeżeli to konieczne powierzchnię
należy zwilżyć ponownie płynem czyszczącym. 

Powierzchnie dokładnie spłukać czystą wodą.

Środki bezpieczeństwa i środki
ostrożności

RENSA SAUNA jest silnym ale przyjaznym dla użytkownika i biodegradowalnym
produktem. Mimo tego z detergentem należy postępować z należytą
ostrożnością. Należy unikać kontaktu ze skórą i wdychania mgły w trakcie
rozpylania. Należy chronić oczy przez rozpryskami. Więcej informacji
dotyczących bezpieczeństwa znajduje się w Karcie Charakterystyki produktu,
dostępnej na stronie www.teknos.pl. 

Mimo iż, detergent nie powoduje uszkodzeń czyszczonych powierzchni należy
ograniczać ilość zachlapań. Dla najbardziej delikatnych materiałów na przykład
powierzchni tekstylnych, należy zapewnić ich skuteczną ochronę poprzez
przetestowanie detergentu na małej, niewidocznej przestrzeni czyszczonej
powierzchni.

ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Teknos Group Oy Takkatie 3, P.O.Box 107 FI-00371 Helsinki, Finland Tel. +358 9 506 091

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie są normatywne i wynikają z badań laboratoryjnych i praktycznego doświadczenia. Podane wartości mają charakter orientacyjny. Nie
ponosimy odpowiedzialności za rezultaty stosowania produktu w warunkach leżących poza naszą kontrolą, natomiast właściciel lub użytkownik odpowiada za określenie
przydatności naszych produktów do określonego celu i metody stosowania w warunkach rzeczywistych. Nasza odpowiedzialność jest ograniczona do szkód spowodowanych
bezpośrednio wadami produktów dostarczonych przez firmę Teknos. Oznacza to, że użytkownik posiada wystarczającą wiedzę do korzystania z produktu przestrzegając ściśle
warunków technicznych i bezpieczeństwa pracy. Najnowsze wersje naszych kart technicznych i kart charakterystyki znajdują się na naszej stronie www.teknos.com. Wszystkie
znaki towarowe przywołane w tym dokumencie są wyłączną własnością Teknos Group lub jej spółek powiązanych.
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